
nn\l'V,

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy v evidenci objednatele: 1413/2019

číslo smlouvy v evidenci zhotovitele:

Níže uvedené smluvní strany
Objednatel:

se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města
Zástupce objednatele ve věcech technických:
Ing. Miroslav Káninský, tel.: 321 748 353, e-mail: miroslav.kaninskv@mukolin.cz

a Karin Dostálová, tel.: 321 748 293, e-mail: karin.dostalova@,mukolin.cz
(dále: „objednatel")

MKOLP002AOXJ
Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín
3661832/0800

Stavební firma Pazdera s.r.o.

27110176
CZ27110176
pobočka České spořitelny a.s. ve Vlašimi

322667369/0800

Zhotovitel:
se sídlem:

zastoupen:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C
složce 96975.
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Michal Hájek, autorizovaný stavbyvedoucí
(dále: „zhotovitel")

dnešního dne uzavírají tento:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Společný pavilon ZŠ Kolín IIL, Masarykova 412 a ZŠ
Kolín II., Bezručova 980“

(dále jen „dodatek")

I.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 14. 6. 20J9 uzavřely smlouvu o dílo na
realizaci veřejné zakázky s názvem „Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a
ZŠ Kolín IL, Bezručova 980“

2. (dále jen „smlouva o dílo").

1



II.

1. v průběhu provádění díla dle smlouvy o dílo vyvstala potřeba úpravy rozsahu stavebních 
prací, které ve svém důsledku vedou ke změně ceny za dílo a prodloužení termínu 
realizace díla.

2. Smluvní strany sjednávají, že v souladu s ěl. 3 odst. 3. 4 písm. a) a písm. b) smlouvy o dílo 
a ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, navyšují cenu 
díla sjednanou v ěl. 3 odst. 3. 1 smlouvy o dílo.

3. Popis a specifikaci změn rozsahu díla a jejich zdůvodnění změn včetně úpravy ceny díla 
obsahuje změnový list č. 1, 2, 3 a 4:
Změnový list č. 1 
Změnový list č. 2 
Změnový list ě. 3 
Změnový list č. 4

170 936,80 Kč 
10 465,10 Kě 

242 514,03 Kč 
122 986,78 Kč

4. Zvýšení ceny za dílo činí celkem:
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
cena celkem včetně DPH

546 902,71 Kě 
114 849,57 Kč 
661 752,28 Kč

5. Cena za dílo sjednaná v čl. 3 odstavec 3.1 smlouvy o dílo nově činí:

Cena díla bez DPH 
Celkem DPH 
Cena díla včetně DPH

19 437 142,64 Kč 
4 081 799,96 Kč 

23 518 942,60 Kč

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedení díla. Takto sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné 
překročit, pokud to výslovně neupravuje tato smlouva. Cena obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele nutné k realizaci díla. Cena obsahuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví 
max. po dobu 2 let ode dne uzavření této smlouvy.

6. Smluvní strany se též dohodly na posunutí termínu ukončení realizace z důvodu 
neočekávaných a nutných víceprací o 7 týdnů. Popis časového dopadu jednotlivých změn 
je součástí změnových listů.

7. Článek č. 2, odst. 2.2.3 smlouvy o dílo nově zní:

Zhotovitel se zavazuje k provedení celého díla nejpozději do 42 týdnů ode dne předání 
staveniště objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem.

Pokud dojde vlivem nepříznivých klimatických podmínek k nemožnosti zahájení plnění díla 
či přerušení stavebních prací vedoucích k nemožnosti splnění doby provedení díla, bude k 
tomuto na základě zápisů ve stavebním deníku a následné dohody smluvních stran uzavřen 
příslušný dodatek této smlouvy.

2



III.

1. v ostatních ujednáních zůstávají ustanovení smlouvy o dílo beze změn.

2. Tento dodatek tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a
na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Změnový list č. 1
Změnový list č. 2
Změnový list č. 3
Změnový list ě. 4

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 16. 12. 2019, usnesení
č. 1792/46/RM/2019.

Zhotovitel: Stavební firma Pazdera s.r.o.Objednatel: Město Kolín

7^1.0 (s>A. 7^'lO
Ve Vlašimi dneV Kolíně dne

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka naěsta

Ji

,'/■ ■ y' /
1.04

3



n
00 o
cn o

o» ©to o
c . •

Q. VO
1rM'15!CTi on U3>u ^ 00

m 00
Ol ^

o 00 U3> U5
m o
C fN

OM
fNrH

<Nr*H
01o <ru(N

v
E O

•^'OlIíN
rCír^'

on C\l
■ U3(TI

Q Ol fN OM
cn 00«M cn00

X LOOu Ion (NcmIO in
tn ON

Q

tH
X 00
o. o
Q “

CO

fMrv m>U q_
co" «MIM <n

in O mN 00on co01 cr* 00 r>cnO cn ^.in
° I 91 ^1 r»

OM rH

XI OM OM "CfCO »-l
CX>(0(Q coc m

T3 0)
u

oO
occn01

ocn onuI co' o'
o o'I «t

'« Iq

Q.|9.

O

oc
CN I ^03 m ino>0) <=> cn
ro I ontn

cíA on
'0» OM

u on 00 I ooOM Sl O0001U I co' om'1 rř i cnl c«í
'(0 I on Io OM I m

v cn cn o
cn (N h>
<cř MJ- CN
OM OM

O cn
Q.

O COco'
c 0» I |N 00> u I*.o>QJ

>
2-

E CD
cn<n cnN cnCD

oo5 oo OMO OM OME OM
OU 3 100

(D CD
m mfflCD CN

o>
o>0
3

£Qi Mo; 0)co(D c
oH/1 XtN
•5 O. CL01 3 aCD Qc aCČ, o >víE o»■> OJ OM >Xi>uCD
c 3Q. X E>u Eo0) o.o cn 01 Q(U oUl (3.'0)

c (D Qicn 01»cj (J•3 UOJ
CD O

C O.O
o. 3 I CD I —

*0 JiC Ccn
CD CD (U(D

TJ^1 «> V1/1 Ol > >

'Oi “a

c I ^ O

>h4 '(Dt;
o > c>

o I oo ENz E -oXI'<0 cu oCD
z |Q1m|í^|>01

u (N ro^
>0<



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

Vlcepráce

Objekt:

01 - Demontáž skladu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Kolín 7, 8, 2019

IC:Zadavatel:

Másto Kolín

0023S440
DIČ:

IC:Zhotovitel:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

27110176

CZ27110178DIČ:

IC:Projektant:
DIČ:

IC:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 936,80

Základ daně

170 936,80

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně

35 896,73DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 206 833,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpla: Razítko Datum a podpla: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

stavební firma
iSr-R] Pazdera e.r.o.

DrJiC,

Datum a podpla:Datum a podpla: Razítko Razítko

strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

Vicepráce

Obiekt:

01 - Demontáž skladu

Místo: Kolín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 7. a, 2019

Město Kolín

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

170 936,80

69 654,76

25 346,509 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

99 - Přesuny hmot a sutí 44 308,26

PSV - Práce a dodávky PSV 96 303,30
712 - Povlakové krytiny 2 499,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 537,60

764 - Konstrukce klempířské 1 569,40

766 - Konstrukce truhlářské 55 532,40

767 - Konstrukce zámečnické 34 164,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 978,74

4 978,74VRN9 - Ostatní náklady

strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

stavba:

Vícepráce

Objekt:

01 - Demontáž skladu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kolín

Město Kolín

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7. 8. 2019

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J-cana [C2K] Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem
170 936,80 

69 654,76D HSV Práce a dodávky HSV

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
25 346.50

11 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců 

Odstraněni podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl
m2 21,000 56,90 1 194,90

2 K 113107136 m2 21,000 728,00 15 288,00150 mm
3 K 113107122 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

Bouráni sloupků a vzpěr 2B plotových s betonovou
patkou___________________________________________
Rozebrání oploceni z drátěného pletiva se čtvercovými
oky výákv do 2,0 m________________________________
Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křidel pl do 4 m2___________________

m2 21,M0 305,00 6 405,00
4 K 966052121 kus 2,000 395,00 790,00

5 K 966071822 6,000m 61,30 367,80

6 K 968062246 m2 6,000 101,00 606,00
w C2‘1.S)*2 e.ooo

7 K 968062455 |Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,600 193,00 694,80
w (0,9*2)'2 3.600

O 99 Přesuny hmot a suti
44 308.26

Vnitrostaveniitnl doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 nuučné_______________ __ _________
Odvoz suti a vybouraných~hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se ttoženim__________________
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZK01 km přes 1 km_______________________________
Poplatek za uložani na skládca (akládkovné) 
itavebniho odpadu betonového kód odpadu 170 101 
Poplatek za uložani na skládce (akládkovné) 
atavabnlho odpadu dřavěněho kód odpadu 170 201

8 K 997013213 t 21.387 1 398,57 29 883,25

9 K 997013501 t 21,367 236,70 5 057,57

10 K 997013509 233.037t 17,34 4 075,54

11 K 997221815 t 17,972 200,00 3 594,40

12 K 997013811 t 3,395 300,00 1 697,50

D PSV Práce a dodávky PSV 96 303,30
D 712 Povlakové krytiny 2 499.00

[h Odstranění povlakové krytiny střech do 10* dvouvrstvéK 712300832 m2 21,000 119,00 2 499,00
W 7-3 21.000

p___741 Elektroinstalace - allnoproud _______________
Demontáž elektroinstalačních liát nástěnných
vkládacich uložených pevně_______________
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
troubových bez zachováni tonkčnostl 
Demontáž svítidla bytového se standardní paticl 
přlaazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti 
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - odpojeni a 
ukončeni napáleciho kabelu, úprava rozvaděče

2 537,60
!14 K 741112801 36,000m 14,60 525,60

15 K 741311813 kus 4.000 54,40 217,60

16 K 741371841 kus 4.000 45,60 182,40

17 K HZS2221 hod 4,000 403,00 1 612,00

p___784 Konatrukce klempířské 1 569,40 

185,40
16 K 784001811 Demontáž dilatační Hity do sutí 8,000 30,90m
19 K 764002871 Demontáž lemováni zdi do suti 20,000 69,20m 1 384,00

w 7+3+7+S
Součet

20.000
20,000W

D 786 Konstrukce truhlářské 55 532,40
Demontáž truhlářského obloženi stěn z
oementovotflskových panelů_________
"stěny” (7+3+7+3)*3 
"strop" 7"3 
"podlaha" 7"3
"odpočty" -<(2*1,5"2)+(0,0'2*2))
Součet

20 K 760001R m2 92,400 601,00 55 532,40
W ao.ooo

21.000
21,000
-9,600
92,400

W
W
W
W

D 767 Konstrukce zámečnické 34 164,90

strana 3 z 4



Cena celkem [CZK]MJ Množství J.cena [CZK]PČ Typ PopisKód

Demontáž atypických zámečnických konstrukci 
řezáním hmotnosti jednotlivých dilů přes 500 kg

kg i t 116,500 30,60 34 164,9021 K 767996705

4 978,74Vedlejší rozpočtové nákladyo VRN

4 978,74Ostatní nákladyD VRN9
3.000 1 659,58 4 978,74%Ostatní náklady22 K 090001000

Strana 4 z 4



r

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dodatek

Objekt:
02' Zemni práce a kanalizace

KSO; CC-CZ:
Datum:Miato: Koltn 15.11.2019

Zadavatel:

Méato Kolín
IC: 00235440
DIČ:

Zhotovitel:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

iC: 27110179

CZ27110176DIČ:

iC:
DiČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 465,10

Základ dané

10 465,10
Sazba daně

21,00%

15,00%

Výée daná
2 197,67OP základní

snížená 0,00 0,00

Cena a DPH v CZK 12 662,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko __ Datum a podpis; Razítko

Objednavatal Zhotovitel

Stavební firma
Pazdera S.r.o.

Tá./

/I2. '^2-
Datum a ppdpla:Daturn a ppdpla: Razítko Razitko

strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
Dodatek

Obtakt.
02 - Zemní práce a kanalizace

KoKn

Město Kolín

Stavební firma Pazdera a.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 15,11.2019Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]KOd dSu - Popis

10 465,10

-13 488,92

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

116 085,711 - Zemní práce

1 190,003 • Svislá a kompletní konstrukce

45 - Vodorovné podkladní a vadlejáí konstrukce inž. staveb

8 - Trubní vedení

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-21 877,47

-108 887,16

23 954,02

VRN6 - Ozemnl vlivy 20 570,98

3 383,04VRN9 - Ostatní náklady

Strana 2 z 4



▼

SOUPIS PRACÍ

stavba:
Dodatek

Obiekt

02 • Zemni práce a kanalizace 

Kolín

Město Kolín

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.11,2019

Zadavatel:

Zhotovitel:

Ty
PC Kód Popis Mví Množství J.cena [CZKJ Cena oeíkem [CZKl

P
Náklady soupisu celkem 10 465,10

■13 488,92

116 085,71

o HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce____________________________
Ceípění vody na dopravní výSku do 10 m průměrný 
přítok do 1QQQ l/min___________ ______________

O 1
1 K 11S101202 hod 240,000 120,00 28 300.00

w 8*30 240,000
2 K 115108111 Pohotovost záložního čerpadla na v do 20 m den 30,000 413.00 12 390,00

Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3_________

3 K 131301101 m3 6,279 384.00 2411,14
“přačerpěvad jímka" 
2,1*2,3*1,3 
Součet__________

w
w 6,279

6,279W

Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v 
hornině tř. 4_________

4 K 131301109 m3 6,2791 22,48 141,15
"přečerpávací jímka" 
2,1 *2.3*1,3 
Součet

W

W 8.279
6.279W

Poie.1 D2_01- 
KanaMzace

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3__________

K 131301101 m3 -9,000 -3 456,00384,00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 objemu do
100 m3________________________________________
Hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
5000 m3_____________________ ___ _____________
Příplatek za lepivost k hloubení rýh i do 2000 mm v 
hornině tř. 4___________________________

6 K 131501101 m3 6 471,00|9,000 719,00
PolC.3D2_01-

Kaneíizece
K 132301203 m3 -17,004 332,85 -S 659,78

Pol Č.4 D2_01- 
Kanellzače K 132301209 m3 -9,000 22.00 -198,00

•18*0,6 "přepočtená koefldentem množství 
Součet________________

w -9.000
-9,000W

9 K 132501201 Hloubeni rýh i do 2000 mm v hornině tř. 8 ma 17,004 1 840.00 31 287,38
Pol 6.9 D2_01- 

Kanallzaoe
Svialé přwniatěnf výkopku z horniny tř. 1 až 4 hi ^kópu
do4 m_________________________________________
Svialé přemístěni výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 
do4 m____________________________

K 161101102 m3 -26,004 145.93 -3 794,76

11 K 161101152 m3 20,004 211,00 3 486.84

Polč.10D2„01. „ 
Kanalizace

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105 m3 -26,004 202,25 -6 819,35

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 5 až 7_______________________________
Příplatek k vodorovněmu přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až4ZKD IQOOmpfes lOOOOm_______

13 K 162701155 m3 26,004 333,00 8 639,33
Polč.11 O2_01- „ 

Kanalizace 162701109 m3 -130,020 20.23 -2 030,30
'-28,004*8 "přepočtené koefldontem množetvi” 
Součet

w -130,020
-130,020W

Příplatek k vodorovnému přemlatěnl výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přea 10000 m

15 K 182701159 m3 130,020 25,40 3 302,51
Dobýváni sypanlny rozrývacl technikou bez předstřeleni
v hornině tř. 5 ______ ______________________
DolamovánI hloubených vykopávek rýh ve vrstvě fl do 
500 mm v hornině tř. 6

16 K 100002111 m3 26,004 228,00 3 928,91

17 K 138501201 m3 6,563 3 540,00 23 233.02

w 1,S*8,79"0,S
Součst

8.363
8,883W

Pol 6,14 D2_01- 
Kanalizace

K 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -26,004 61,82 -1 607,57

19 K 107101152 Nakládáni výkopku z hornin tf. 5 až 7 přea 100 m3 m3 20,004; 88,70 2 306,55
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na akládca________________________

20 K 171201211 11,9301 240.00 2 363.20

a.279"1,9W 11,930
Zátyp jam, iachat rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním_____________

1 224.^21 K 174101101 m3 6,279 194,98
"zásyp jámy pro jímku’ 9,279
Součet________

w 8.279
8.279W

Obsypáni potrubí strojné sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m___________________22 K 175151101 m3 8,0841 205,59 1 037,88

23 M S83373Q30 Stěrkoplaak frakce 0-8 t 15,725 280.00 4 088,50

w 8,064*1,98 "přepočtená koenqientem množetvr 
Součst

18.728
15.728W

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 190,00
124 K 382413114 [Osazení jímky objemu 40001 pro usazení do terénu kus 1,000 1 190,00 1 190,00;

Strana 3 z 4



Ty J.csna [CZK] Cena celkem (C2K1PČ Popis MJ MnožstvíKód
P

"přačarpávad Jmka' 1"Ks"

Vodorovné podkladní a vedleiSi konstrukce inž. staveb 
Sedlové lože i batonu prostého tř, C 12/15 otevřený 
wžirat_____________________ _____ ___________

1,000w

-21 877,47 

-31 877,47'

O 45

452312131i Kanafaace !
-8,064 2 712,98m3

Trubní vedeni -108 887,16D 8
Montéž potn*l j tnjb kameninový hrdtovýoh s 
toteorovaným téanéním výkop sklon do 20 % DN 300 
trouba kamenátové směrované DN 3Q0mm LZSOm 
aaqfovacřawMm C T/1d» 240 
Montáž kanaHsaSnlho potrubí z PE SDR11 otevřený 
výkop sklon do 20 % svařovaných na tuoo 0160x14,6 
potnfb/kanaázadnřttakQvé PEfOO SOR f í, návrh se
stgnaézadn/vraívouteQz 14,8 mm_____________ ___
Montáž KanaRzaSnlhQ potrubí hladkého plnosténného 
SN 10 z polwKOOVlenu DN 300 _______

Pol t28 D2_01- 
Kanaizaoe

-44,800 1 320.001 -88 098,00K 831372121 m

Po/429O2_0f-
Kanaézaee

-45472 2 2»,00| -tor 402,56

-780,00 i

U 39710707 Im
~rPol 6.30 D?_01- 

KanaBzaee
-8,500 120,00871324201K m I

P0I63Í O2_0t- 
i Kanattaoe

S.50Q 1 moo -12 28500:U 29913388 m

44,800 148,00 8 830,40871370310K30 m
I

iKQEM tmUbaDmim.2mX3 SN8 23,000 2 404,00 93 29200;kusQSU.2512CI0M31

580,00\KGBM Tntbka ONm^OOO. plnostěnná kus 6,000 3 480,00OSU.223110U32

440,00 \i trubka kaoaSzaánř HTEM s tuxSam DN7Sx1SO mm 4,000 moo28815036U33 m
iMontéž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polvpropvleou-svatém KG 2000 lednoosé DN 315
kus 6.000 381,00 2 286,00K 87737521134

KGUSp/acb. kamJPVCDN 315 SN8 kus 2,000 3 724,00 7448,00QSM.225830M35

ocAodka kanaSzadn/ptastová s hrtílem KG 3157125/45’ 4,000 1 250,00 5000,00kusM ,2861140336

IZřízeni Šachet kanalizačních z betonových dílců na 
! potrubí DN rad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30

Pol 6.32 D2_01- „ 
^ KanaBzače kus -1,000 8 900,00 -8 900,00;894411131

Vedlejší rozpočtové náklady 23 954,02D VRN

Územní vlivy 20 570,98D VRN6
Práce na téžoe přiatupných mlatech - bouraní skalního 
podtoži mezi obiaWy Skoty________ _______________ 20 970,981i 791,07m3 28,004K 06300200038

p Camve<uMSa > KW taanlíii««

3 383,04 
383,041

Ostatní nákladyD VRN9
% 3,000 127,88Ostatní nákladyK 09000100039I

1,000 3 000,00 3 000,00: Odvoz Šachty na daponíi souborK 0900R40
PoutfntaZnoMse;
Poh&(é QbsaMvit ňíĚoianf. $h$9aí 9

P

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

Vlcepráce

Obiekt:

03 - Kabelové vedení

KSO:
Místo:

GC-C2;
Datum:Kolín 25,10.2019

Zadavatel:

Mésto Kolín
IC; 00235440
DIČ:

Zhotovitel:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

iC: 2711Q176

C227110176DIČ:

IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH
242 514.03

Základ dané

242 514.03
Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

50 927,95
DPH základní

snížená 0,00 0.00

Cena s DPH v C2K 293 441,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Stavební firma
Pazdera s.r.o.

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko

strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

Vlcepráce

Objekt:

03 <• Kabelové vedeni

25,10.2019

Projektant:

Zpracovatel;

Datum:Kolin

Město Kolín

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Místo:

Zadavatel;

Zhotovitel;

Cena celkem {CZK]Kód dnu - Popis

242 514,03 

192 986,23 

191 923.93

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

1 062.308 - Toibnl vedení

9 915,30M - Práce a dodávky M

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 5 237.10 

4 678.20 

39 612,50

46-M - Zemni práce pň extr.mont.pracich

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 185,00

10 364.00VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN9 - Ostatní náklady 7 063.50

strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

stavba:
Vlcepráce

Obiekt:

03 • Kabelové vedení

Místo: Kolín

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 25.10.2019
Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Kolín

Stavební firma Pazdera s r.o.

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cana [CZKJ Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 242 514,03

192 986,23o HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce_____________________________
j Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

191 923,93
1 K 167101102 m3 8,976 61,62 554,90;

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce____________

2 K 171201211 16,910t 240,00 4 058,40

Hloubeni rýh á přes 600 do 2000 mm ručním nebo
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4_________
"Výkop kabelového vedení u Školy 7"
(6,5*0,8"1 )+(5,2*0,8*0.S*2)+(5,7*0,8"1 )+(6,5*0,8*1)
“Výpok kabelového vedení u Školy 1" (7,4*o,8*i) +
(2,S"1 *1 )+{2,6*0,7*0,8)+(7,8*0,7*0,8)
"Výkop kabelového vedení u télocvlčný'
(7,8*0,8*1 )+(14,4*0.7*0.8)
Součet__________________________ ___________________

Pífplatek za lepivost u hloubeni rýh $ do 2000 mm
ničntrn nebo pneum nářadím v hornině tf. 4__________
Příplatek za ztíženi odkopávky nebo prokkopávky v
blízkosti inženýrakých sítí___________________________
Dočasná zajlitánl kabelů a kabelových trati ze 3 volné
ložených kabelů___________________________________
"Výkop kabelového vedení u Školy 7" a,3+S.2+S.2+S.7+8,5 
'Výpok kabelového vedeni u Školy 1" 7,4+2,3+2,0+7,8 
"Výkop kabelového vedení u télocvlčný" 7,8+14,4
Součet___________________________________________________

Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tf. 1 až 4
atavebnim kolečkem do 10 m_______________________
Příplatek k vodorovnému přemfaténi výkopku z horniny
tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKP10 m (30m)_______
Zásyp jam, éachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou
ae zhutněním________________ ___
"zésyp kalelové rýhy" 38,084 
Součet

3 K 132312201 m3 47,508 2 325,33 110 471.78

W 19,120

W 14,244

W 14,144

47,808W

K4 132312209 m3 47,508 27,00 1 282,72

5 K 120001101 m3 47,508 411,00 19 525.79

6 K 119001421 71,400 227,00m 16 207,80

w 29,100
20,300

22,000
71,400

W

W

W

7 K 182201211 m3 11,424 101,00 1 153,82

8 K 182201219 m3 342,720 92,30 31 833,06

K9 174101101 m3 36,084 194,98 7 035,66

w 38,084
38,084W

D 8 Trubní vedeni 1 062,30
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného z 
polypropylenu DN 150 __________

10 K 871310310 2,100 133,00m 279,30
"Průchod skrz základové pasy"w

W 3*0,7 2,100
ywrrspwi^mr11 M Trubka kanalizační plastová KQEM~180x1000 SN4 kus 3,000 201,00 703,00ML

Potnémlnt k petofcs:
SysMm pio gmvitaeni venkovní kanafízace, polnibl hlacýkt, mataiiál 
plast PVC. spojovini pomoci hnila a ttanldho kmutku - Taibka 
leOslDOO SN4

P

O M Práce a dodávky M 9 915.30
5 237,10 

2 107.26

D 22-M Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby__
Položeni ochranné taibky do kabelového lože prťiméru 
110 mm_____________________________________

K12 220060423 41,400 50,90m
trubka alaktrolnitíalačni ohebná dvoupléSťová 
komaovani O 1007120 mm, HDPE*LOPE

13 M 34571356 41,400 75.50m 3 129,84

O 46-M Zemní práce pfl extr.mont.praclch 4 678.20

4 678,20
Lože kabelů z pisku nebo itérkoplsku tl 5 cm nad 
kabel, bez zakryti, áifkv lože do 65 cm__________

14 K 400421001 41,400 113,00m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Geodetické práce - kabelové vedeni

39 612.50
o VRN1 2218S.0Q

15 K 012002000 Kč 1,000 22 185,00 22 185,00

D VRN4 Inženýrská činnost 10 364,00

Strana 3 z 4



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2KJ Cena celkem ECŽKJ

16 K 043002000 Vytyčeni kabelů 1,000Kč I 10 364,00 10 364,QO|
Poznémktkpoloiea: ........... ........ .
Vytfiantkíbatovéhovedeni<kecenovénaltiéky = 3422Ků* t0% 
koor^éCů B f 0 H4

P

o VRN9 Ostatní náklady
7 063,50

; 17 K 0900010QQ Ostatní náklady 3,000 2 354,50 7 063,501

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

Dodatek

Oblekt:

04 - Vodovod V1

KSO: CC-CZ:
Datum:Místo: Kolín 07.11,2019

Zadavatel:

M#sto Kolín
IC: Q0235440
DIČ:

Zhotovitel;

Stavební flrma Pazdera s.r.o.
IC: 27110178

C227110176DIČ:

Projektant; IC;
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 122 986,78

Základ daně

122 986,78
Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně

25 827,22DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v C2K 148 814,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpla: Razítko

Zhotovitel

Stavební firma
ÍSr-F»| Pazdera s.r.o.

^ '^7.
Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko

strana 1 z



1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba;

Dodatek

Obiekt:

04 - Vodovod V1

Místo: Kolín Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

07.11.2Q19

Město Kolín

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Zadavatel;

Zhotovitel:

Kód dílu. Popis Cena (»lkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

122 986,78

114 804,66
21 648,241 - Zemni práce

2 - Zakládáni a 016,59

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 112,00

45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž, staveb 887,71

8 - Trubní vedeni 69 095,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 044.82

99 - Přesuny hmot a suti____________

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 044,82

8 182,12
VRN4 - Inženýrská činnost 4 800,00

VRN9 - Ostatní náklady 3 582,12

strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

stavba:

Dodatek

Objekt:

04 - Vodovod V1

KolínMísto;

Projektant;

Zpracovatel:

Datum: 07.11,2019

Město Kolin

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ PopisKód MU Mnoilství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 122 986,78 

114 804,66
21 648.24 

10 924.911

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemni práceo 1
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hominé tt. 4 objemu do 
10Q0m3___________ ______ __________

K 132301202 m3 17,978i 1 607,75

a,3e'1,2*1,7S 17,976W

Pnplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v 
hornině tf. 4

8,9882 K 132301209 m3 22,00 197,74

17.978*0,5 "přepočtené koeficientem množství” 8,988w
Svíslě ptemfstěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu
do 2,5 m_______________________________
Vodorovně přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4___________________________________

3 K 161101101 m3 17,976 188,66 3 391,35

K 162701105 4,1094 m3 262,25 1 077,59

"Zbylá zemina na skladku" 17,976-13,367 4,109w
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m_______

5 K 182701109 20,545m3 20,23 415,63

4,109*5 "Přepočtené koeflclentem množstvr 20,545w
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m36 K 167101102 m3 4,109 61,82 254,02
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce____

K 7,8077 171201211 t 240,00 1 873,68

7.8074.199*1.9W
l i 1

Zásyp jam, iachat rýh nebo kolem objektů sypaninou
ae zhutněním______ _____________ _____
8,86*1,2*1,35_______________________________ .......................
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m

13,8678 K 174101101 m3 94,98 1 317,09

13,867W

I
m3 i9 K 175151101 3,082 205,59 633,63

I
8,56*1,2*0,3 ........ ........
štěrkopísak frakce 0-8

3,082W

10 nif [583373030 8,010 280,00 1 582,60
3,082*1,98 "přspoótaná koeficientem množstvr' 6,010w

Zakládánio 2 8 016.591

Podsyp pod základově konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva řrakce 0 až 83 mm

0,28011 K 271532 R1 m3 840.00 235,20

"Úprava topných kanálO 2 ks"

(1,4*ro,1)*2
Souiet_________ _____________________________
Základově desky ze ŽB bez zvýiených nároků na

pfoatřidUř. C16/20______________
"Úprava topných kanálů 2 ks"

"betonáž dna" (1,4*1 *0,1)*2
"betonáž stán" ((1*0,8*0,1)*2)*2

Souiat______________________________________

w
0.280
0,280

W

W

12 K 273321311 m3 0,300 2 745,44 1 647,26

W

0,280
0,320
0.800

W

W

W
i

13 K 273351121 Zřízeni bedněni základových desek 
úprava topných kanálů 2 ks" 

((1*1*2)+(1*0,8*2))*2 
Součet

m2 7,200 460,94 3 318,77
W

7,200
7,200

W
W

1
14 K 273351122 pdatraněni bedněni základových desek m2 7,200 202,94 1 461,17

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 0,048K 273362021 28 212,3515 t 1 354,19

Svislé a kompletní konstrukce___________________
Montáž ŽB krycích desak prefabrikovaných kanálů pro 

IS hmotnosti do 11 

o 3 1 112,00

1 112,002,00016 K 388129720 kus 550,00

"Úprava topných kanálů" 2"Ks'' 2,000w

Vodorovně podkladní a vedlejil konstrukce Inž. stavebo__^ 887,71

M7,7j^Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 1,02717 K 451573111 m3 864,37

1,0278,50*1,2*0,1W

Trubní vedenío 8 69 095,30
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačnimi trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 89K 4,000I 18 722181254 271,00 1 084,00m
mm

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.certa [CZK] Cena celkem [C2KJ

19 1 K Montáž zemních souprav ostatní typ722219191 kus 1,000 2 560,00 2 560,00

souprava zemni pro šoupátka DN 65-80 mm, RdZOm20 ' M 42291070 kus 1,000 1 829,00 1 829,00

21 K 724140 R5 FF kus DN 80 dl. 150 mm, D+M 2,000kus 3 504,00 7 008,00

22 K 724140 R7 Podkladní deska pro šoupátkový poklop, D+M kus 2,000 980,00 1 960,00:

23 : M 8QQQR Trubka F-F 2m 2,000kus 14 033,00 28 066,00
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 
otevřený výkop s Integrovaným ttenánlm DN 80

24 K 857241131 2,000kus 250,00 500,00;

kálaná 90’ přírubové litinové vodovodní Q-kus Při 
10740 ON 80M25 i55254026 2,000kus 1 457,00 2 914,00

26 M 55242_R2 spplka hrdlová DN 80 kus 2,000 4 51500 9Q3Q,m
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného 
SN 10 z polypropylenu DN 250_________________

27 K 871360310 4,000 143,00 572,00m

Pemémktí kpotoica: 
Ochmini tmbkt vodovodu

P

wvívxiparapw28 M Trubka kanalizační plastová KGEM-250x500Q SN4 kus 1,000 2 864,00 2 864,00
Poznimfa kpokOoo: 
OohoMi trubka vodovoduP

29 K Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop ON 80891241112 kus 2,000 450,00 900,00
šoupě pfínibové vodovodní, krátká stavební délka DN 
80PN10-16_____________________

30 M 42221212 kus 2,000 6 436,00 12 872,00

Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s 
integrovaným těsněním otevřený vykop DN 80

31 K 851241131 -3,260 250,00 -815,00

“Navýšení dle zaměřenř' 8,56
"Odpočet odbočky - záména materiálu" -11,82
Součet

w 8,560
-11,820

-3,280

W

w
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm___________

32 K 871161141 11,820 47,30 559,09m

“Odbočky” 11,82 
Součet_________

w 11,820
11,820W

trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná hrdlové 
6 m DN 80 mm_________________ ____

33 M 55253000 -3,260 990,00 -3 227,40m

“Navýšwií dle zaměřenP' 8,56
“Odpočet odbočky - záména materiálu" -11,82

Sou^t_______________

W 8,580
-11,820

-3,280
W
W

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signakzačni vrstvou 
SDR 1132x3,0 dl 12m________________

11,82034 M 286Í3595 35,50 419,61m

“Odbočky" 11,82 
Součet

W 11,820
11,820W

Ostatní konstrukce a práce, bouránio 9 14 044,82 

14 044,82D 99 Přesuny hmot a sutí
iVnitrostaveniitnI doprava suti a vybouraných hmot pra

budovy v do 12 m ručné______________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezlakládku do 1 km se složením

K35 997013213 3,002 1 398,57t 4 198,51

K36 997013501 3,002 236,70t 710,57

Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km_______________________________

K37 997013509 33,022t 17,34 572,60

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu___________________________

Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m

38 K 997013803 3,002

3,002

t 400,00 1 200,80

K39 997321211 197,60t 593,20
Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy sutí a vybouraných

K40 997321219 3,002l 57,36 172.19hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových 
otevřený výkop____________________________

41 K 998273102 0,159t 650,00 103,35

Demontáž prefabrikovaných krydch desek kanálů,
šachet nebo žump do hmotnosti 11_____________
“Úprava topných kanálů" 2"Ks"

Součet

42 K 963015151 kus 2,000 622,00 1 244,00

W 2,000
2,000W

Bouráni zdivá nadzákladového ze ŽB do 1 m343 K 962052210 0,680m3 7 720,00 5 249,60
“Úprava topných kanálů 2 ks" 

“podkladní deska" (1,4*1 *0,1 )*2 
“stény" ((1*1*0,1)*2)*2 
Součet

W

w 0,280
0,400
0,880

W

W

Vedlejší rozpočtové nákladyo VRN 8182,12
Inženýrská dnnostD VRN4 4 600,00

44 K 043002000 Rozbor vody Kč 1,000 4 600,00 4 600,00

D VRN9 Ostatní náklady 3 582,12

Ostatní náklady45 K 090001000 3,000 1 194,04 3 582,12

Strana 4 z 4


